

COMPOSIÇÃO PRÓPIA

	DESCRIÇÃO	UND	INDICE	VALOR UNT.	
CPU 1	Cobertura em lona - Incl. estr. metálica	M ²			
SEDOP/071495	Estrutura metálica p/ cobertura - 2 águas-vão 20m	m ²	1	R\$ 280,41	R\$ 280,41
ORÇAMENTO	Lona Branca	m ²	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
SEDOP/D00361	Aluguel e montagem de andaime metálico	M ² /Mê	20	R\$ 11,66	R\$ 233,20
					R\$ 598,61
CPU 2	RECUPERAÇÃO DA LONA	M ²			
SEDOP/D00361	Aluguel e montagem de andaime metálico	M ² /Mê	15	R\$ 11,66	R\$ 174,90
SEDOP/280024	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,6	R\$ 22,37	R\$ 13,42
SEDOP/280026	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,53	R\$ 17,07	R\$ 9,05
					R\$ 197,37
CPU 3	RECUPERAÇÃO DE BASE DE PILARES METÁLICOS	UN			
SEDOP/280009	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,35	R\$ 21,18	R\$ 7,41
SEDOP/280026	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS	H	0,25	R\$ 17,11	R\$ 4,28
SEDOP/280024	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,86	R\$ 22,37	R\$ 19,24
SEDOP/280026	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,63	R\$ 17,07	R\$ 10,75
SEDOP/P00019	Tinta Esmalte	gl	0,18	R\$ 152,00	R\$ 27,36
SEDOP/D00141	Lixa p/ ferro	UN	2,3	R\$ 2,99	R\$ 6,88
SEDOP/D00157	Chapa de ferro 3/16" - trab./colocada	m ²	1	R\$ 430,11	R\$ 430,11
					R\$ 506,03
CPU 4	PINTURA COM TINTA ESMALTE DE FUNDO APLICADA A ROLO OU	M ²			
SEDOP/P00019	Tinta Esmalte	gl	0,06	R\$ 152,00	R\$ 9,12
SEDOP/D00361	Aluguel e montagem de andaime metálico	M ² /Mê	1,5	R\$ 11,66	R\$ 17,49
SEDOP/P00041	Rolo de espuma	und	0,04	R\$ 12,20	R\$ 0,49
SEDOP/P00027	Aguarráz	gl	0,0101	R\$ 49,48	R\$ 0,50
SEDOP/280024	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,8	R\$ 22,37	R\$ 17,90
SEDOP/280026	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,8	R\$ 17,07	R\$ 13,66
					R\$ 59,15
CPU 5	COMUNICAÇÃO VISUAL	VB			
ORÇAMENTO	painel em ACM com adesivo recorte 0,20 x 0,20	und	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
ORÇAMENTO	Placas em ACM com Adesivo recorte 0,40 x 0,40	und	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
ORÇAMENTO	Placas em ACM 1,20 x 0,20	und	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
ORÇAMENTO	Placas em ACM 0,55 x 0,90	und	7	R\$ 550,00	R\$ 3.850,00
ORÇAMENTO	Totem em ACM	und	2	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
					R\$ 12.350,00
CPU 10	REVISÃO DE PONTO DRENAGEM PLUVIAL	PT			
SEDOP/280009	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	2,5	R\$ 21,18	R\$ 52,95
SEDOP/280026	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS	h	2,5	R\$ 17,11	R\$ 42,78
SEDOP/280026	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	2,5	R\$ 17,07	R\$ 42,68
SEDOP/171299	PONTO DE SOLDA EXOTÉRMICA	PT	1	R\$ 36,37	R\$ 36,37
					R\$ 174,77
CPU 11	BANCADA COM SUPORTES EM AÇO INOX 304 POLIDO	M ²			
ORÇAMENTO	BANCADA DE INOX	m ²	1	R\$ 2.965,23	R\$ 2.965,23
SEDOP/280023	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	1,5	R\$ 21,29	R\$ 31,94
SEDOP/280026	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	1,5	R\$ 17,07	R\$ 25,61
SEDOP/110142	Argamassa de cimento e areia 1:6	m ³	0,02	R\$ 452,56	R\$ 9,05
SEDOP/D00250	Mão francesa plana galvanizada 726mm	UN	2	R\$ 17,23	R\$ 34,46
					R\$ 3.066,28